d
iti
on
 S
w
itz
er

c
o
u
s
ti
q
u
e
Découplage de volée d’escalier Egcostep®
149w w w.ma x f r ank .com
Découplage de volée d’escalier Egcostep®
N° art. Type Longueur Hauteur capacité de charge
max. VRd jusqu’à
Poids
 mm mm kN/élément kg/pce
ESTSP4100160 SP S4 1000 160 34.8 4.59
ESTSP4100180 SP S4 1000 180 34.8 4.77
ESTSP4100200 SP S4 1000 200 34.8 5.05
ESTSP4100220 SP S4 1000 220 34.8 5.38
ESTSP4130200 SP S4 1300 200 34.8 5.48
ESTSP4130220 SP S4 1300 220 34.8 5.69
ESTSP6100180 SP S6 1000 180 52.2 6.45
ESTSP6100200 SP S6 1000 200 52.2 6.69
ESTSP6100220 SP S6 1000 220 52.2 7.01
ESTSP6130180 SP S6 1300 180 52.2 6.85
ESTSP6130200 SP S6 1300 200 52.2 7.03
ESTSP6130220 SP S6 1300 220 52.2 7.24
ESTSP6130250 SP S6 1300 250 52.2 7.52
ESTSP7120200 SP S7 1200 200 60.9 7.28
ESTSP7120220 SP S7 1200 220 60.9 8.05
ESTSP8130200 SP S8 1300 200 69.9 8.67
ESTSP8130220 SP S8 1300 220 69.9 8.88
Les éléments peuvent être découpés de chaque côté de 150 mm.  Exceptions : S6 l = 1 000 mm, S7 l = 1 200 mm, S8 l = 1 300 mm. Autres types et dimen-
sions sur demande. Veuillez SVP indiquer le type, la longueur et la hauteur en mm. Charges élevées possibles sur demande.
GM : 280
h

 ˎ Évitent les ponts acoustiques et
contribuent au découplage des
bruits de structure
 ˎ Des plaques d’écartement assurent
la distance entre les joints et évitent
les salissures
 ˎ Poids spécifique : 30 ± 4 kg/m³
 ˎ Protection incendie : classe E selon
DIN EN 13501-1 / classe de maté-
riaux B2 selon DIN 4102-01
Plaque de distance
FDPL
GM : 280
N° art. Type Longueur Hauteur de la bande Épaisseur
 mm mm mm
LAPE10250 PE 10 1000 250 10
LAPE10300 PE 10 1000 300 10
LAPE10350 PE 10 1000 350 10
LAPE10400 PE 10 1000 400 10
LAPE10450 PE 10 1000 450 10
LAPE10500 PE 10 1000 500 10
LAPE15250 PE 15 1000 250 15
LAPE15300 PE 15 1000 300 15
LAPE15350 PE 15 1000 350 15
LAPE15400 PE 15 1000 400 15
LAPE15450 PE 15 1000 450 15
LAPE15500 PE 15 1000 500 15
LAPE20160 PE 20 1000 160 20
LAPE20180 PE 20 1000 180 20
LAPE20200 PE 20 1000 200 20
LAPE20220 PE 20 1000 220 20
LAPE20240 PE 20 1000 240 20
LAPE20250 PE 20 1000 250 20
LAPE20300 PE 20 1000 300 20
LAPE20350 PE 20 1000 350 20
LAPE20400 PE 20 1000 400 20
LAPE20450 PE 20 1000 450 20
LAPE20500 PE 20 1000 500 20
Autres dimensions sur demande.
D
is
ta